

Grænseland ApS
Vegavej 26, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 89 25 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Mads Peter Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grænseland ApS
Vegavej 26
8270 Højbjerg

Hjemmeside: www.graenseland.com

CVR-nr.: 31 89 25 03

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mads Peter Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461.114 kr. mod 153.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.384 kr. mod 18.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	461.114	153.227
1 Personaleomkostninger	-414.730	-125.947
Driftsresultat	46.384	27.280
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.409	-3.775
Resultat før skat	41.976	23.505
Skat af årets resultat	-9.592	-5.434
Årets resultat	32.384	18.071
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.384	18.071
Disponeret i alt	32.384	18.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.281	61.625
Tilgodehavende selskabsskat	0	566
Tilgodehavender i alt	<u>55.281</u>	<u>62.191</u>
Likvide beholdninger	<u>303.542</u>	<u>206.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.823</u>	<u>268.237</u>
Aktiver i alt	<u>358.823</u>	<u>268.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.762	62.378
Egenkapital i alt	219.762	187.378
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.592	0
Anden gæld	137.469	80.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.061	80.859
Gældsforpligtelser i alt	139.061	80.859
Passiver i alt	358.823	268.237

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	44.307	169.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.071</u>	<u>18.071</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	62.378	187.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.384</u>	<u>32.384</u>
	<u>125.000</u>	<u>94.762</u>	<u>219.762</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.864	124.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.866</u>	<u>1.420</u>
	<u>414.730</u>	<u>125.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.409</u>	<u>3.775</u>
	<u>4.409</u>	<u>3.775</u>
